
7:42:31

Solde de fin

2024Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 Courgenay Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:31.03.2025

1 ACTIF 23,175,190.95 39,643,325.9839,976,463.83 23,508,328.80
10 PATRIMOINE FINANCIER 5,131,515.65 38,573,928.2339,352,886.53 5,910,473.95

100 Disponibilités et placements à court terme 1,747,878.20 17,374,503.4817,873,442.72 2,246,817.44
1000 Caisse 1,085.20 185,502.90186,300.35 1,882.65
10000.00 Caisse communale 1,004.20 175,409.05176,231.50 1,826.65
10000.05 Caisse école primaire 81.00 25.00 56.00
10000.60 Compte en attente - Caisse 10,068.8510,068.85

1001 La Poste 359,101.08 4,830,364.954,741,687.59 270,423.72
10010.00 CCP c/c CH36 0900 0000 2500 4483 7 359,101.08 4,825,919.554,737,242.19 270,423.72
10010.60 Compte en attente - CCP 4,445.404,445.40

1002 Banque 1,387,691.92 12,358,635.6312,945,454.78 1,974,511.07
10020.01 Raiffeisen c/c CH12 8080 8009 2756 7843 2 41,019.00 2,246,503.622,591,719.86 386,235.24
10020.02 BCJ c/c CH58 0078 9020 2610 0471 0 81,717.50 9,753,597.109,981,354.00 309,474.40
10020.03 UBS c/c CH55 0022 6226 3913 3086 0 21,601.38 8,081.30 13,520.08
10020.06 Valiant c/c CH58 0630 0020 3229 0810 0 8,494.75 235,637.60350,009.30 122,866.45
10020.07 Raiffeisen CH71 8080 8007 4882 2228 6 (cadastre) 9,650.33 124.65 9,774.98
10020.08 Raiffeisen CH85 8080 8008 2932 0272 4 (Haute-Rive) 84,926.10 84,926.10702.29 702.29
10020.09 Raiffeisen CH86 8080 8002 4329 8553 6 (PC) 8,813.58 6,157.6593.15 2,749.08
10020.10 Raiffeisen CH95 8080 8001 5094 3547 3 (vhc) 6,430.01 6,430.0181.81 81.81
10020.11 Raiffeisen CH54 8080 8005 3332 7214 4 (OC) 50,872.62 427.12 51,299.74
10022.00 BCJ CH45 0078 9100 0030 3460 4 (EU) 495,974.40 907.752,592.10 497,658.75
10023.00 BCJ CH61 0078 9043 5602 7196 0 (eau) 578,192.25 1,054.003,010.00 580,148.25
10025.60 Compte en attente - Banques 15,340.5015,340.50

101 Créances 2,755,859.69 18,110,459.4917,861,380.89 2,506,781.09
1010 Créances résultant de livraisons / prestations envers tiers 451,953.37 2,113,108.012,217,368.49 556,213.85
10100.00 Débiteurs 147,639.38 1,028,528.54989,784.12 108,894.96
10100.10 Compte en attente - Débiteurs 341.75341.75
10100.50 Créances, abris PC 4,272.00 4,272.00
10100.80 Débiteurs - cpte tampon 8,255.358,255.35
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10100.90 Ducroire général -1,360.15 200.813.81 -1,557.15
10102.00 Assainissement des eaux 1,550.50 99,293.9099,071.65 1,328.25
10102.90 Ducroire - assainissement des eaux -19.45 77.85 -97.30
10103.00 Approvisionnement en eau 245,837.09 856,044.77978,196.19 367,988.51
10103.90 Ducroire approvisionnement en eau -2,254.90 680.20 -2,935.10
10104.00 Déchets 56,636.20 119,684.84141,677.22 78,628.58
10104.90 Ducroire déchets -347.30 38.40 -308.90

1011 Comptes courants avec des tiers 119,673.29 922,689.75978,431.81 175,415.35
10112.01 c/c SIS 1,172.10 95,917.5589,957.35 -4,788.10
10112.02 Crèche CAPE 162,805.55 826,750.25844,148.15 180,203.45
10112.03 Commune de Cornol -30,000.02 30,000.02
10112.04 Triage forestier Terridoubs -14,304.34 21.9514,326.29

1012 Créances fiscales 1,962,609.92 15,020,438.1714,608,121.39 1,550,293.14
10120.13 Personnes physiques 2013 -0.01 -0.01
10120.14 Personnes physiques 2014 11,419.17 13,521.222,102.04 -0.01
10120.15 Personnes physiques 2015 13,355.20 15,830.092,474.89
10120.16 Personnes physiques 2016 863.01 14,395.4413,510.62 -21.81
10120.17 Personnes physiques 2017 16,221.72 42,240.4528,544.93 2,526.20
10120.18 Personnes physiques 2018 47,125.44 27,550.5117,143.60 36,718.53
10120.19 Personnes physiques 2019 65,220.36 70,941.1339,835.04 34,114.27
10120.20 Personnes physiques 2020 148,486.59 160,209.6230,220.19 18,497.16
10120.21 Personnes physiques 2021 293,163.47 276,420.7774,166.85 90,909.55
10120.22 Personnes physiques 2022 569,497.00 567,532.76254,503.04 256,467.28
10120.23 Personnes physiques 2023 921,671.74 663,061.27164,713.29 423,323.76
10120.24 Personnes physiques 2024 3,757,209.994,583,754.04 826,544.05
10120.90 Ducroire sur les impôts directs des personnes physiques (PPH -91,688.55 54,224.50 -145,913.05
10121.16 Personnes morales 2016 5,175.93 6,080.371,285.89 381.45
10121.17 Personnes morales 2017 -0.01 1,023.371,023.37 -0.01
10121.18 Personnes morales 2018 4,062.01 848.33845.81 4,059.49
10121.19 Personnes morales 2019 -0.02 -0.02
10121.20 Personnes morales 2020 449.58 15,485.1516,450.03 1,414.46
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10121.21 Personnes morales 2021 6,445.39 24,328.5019,745.40 1,862.29
10121.22 Personnes morales 2022 -74,253.60 219,300.33322,920.32 29,366.39
10121.23 Personnes morales 2023 25,963.51 333,717.52262,691.28 -45,062.73
10121.24 Personnes morales 2024 866,760.06876,859.37 10,099.31
10121.90 Ducroire sur les impôts directs des personnes morales (PM) -9,467.75 1,321.40 -8,146.35
10122.00.18 Impôts prestations en capital 2018 0.01 0.01
10122.00.19 Impôts prestations en capital 2019 -34.99 -34.99
10122.00.20 Impôts prestations en capital 2020 0.04 0.04
10122.00.21 Impôts prestations en capital 2021 0.03 143.98162.31 18.36
10122.00.22 Impôts prestations en capital 2022 0.04 6,607.696,607.69 0.04
10122.00.23 Impôts prestations en capital 2023 8,934.61 49,464.1742,087.62 1,558.06
10122.00.24 Impôts prestations en capital 2024 174,707.73184,737.42 10,029.69
10122.09.22 Impôts bénéfice liquidation 2022 20,540.3020,540.30
10122.90 Ducroire sur les autres impôts 275.80 -275.80
10123.22 Gains immobiliers 2022 139,903.32141,760.85 1,857.53
10123.23 Gains immobiliers 2023 36,336.6636,336.66
10128.00 Autres créances fiscales 7,461,777.147,461,777.14

1015 Comptes courants internes 216,486.23 3,208.33 219,694.56
10156.00 BCJ - CH64 0078 9042 0367 5265 8 - Exploitation fôrestière 46,463.00 1,780.85 48,243.85
10156.10 BR - CH75 8080 8001 6155 0164 - Anticipation fôrestière 170,023.23 1,427.48 171,450.71

1019 Autres créances et TVA 5,136.88 54,223.5654,250.87 5,164.19
10190.20 Assainissement des eaux IP TVA Fonctionnement 21,899.1521,899.15
10190.30 Approvisionnement en eau IP TVA Fonctionnement -423.05 22,663.4723,086.52
10190.31 Approvisionnement en eau IP TVA Investissement 110.95110.95
10190.40 Déchets IP TVA Fonctionnement 4,781.704,781.70
10190.41 Déchets IP TVA Investissement 3.503.50
10191.00 Impôt anticipé 5,559.93 4,427.544,031.80 5,164.19
10193.05 c/c SIS 337.25337.25

104 Actifs de régularisation 627,768.76 3,088,965.263,618,062.92 1,156,866.42
1041 Charges de biens - services - autres charges d'exploitation 591,332.91 607,832.91725,050.40 708,550.40

Page: 3



7:42:31

Solde de fin

2024Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 Courgenay Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:31.03.2025

10410.00 Actifs transitoires - Charges de matériel et de marchandises 591,332.91 607,832.91725,050.40 708,550.40

1042 Impôts 40,333.60 40,333.6084,318.50 84,318.50
10420.00 Actifs transitoires - Impôts directs PPH 26,825.60 26,825.6032,129.85 32,129.85
10421.00 Actifs transitoires - Impôts directs PM 13,508.00 13,508.0052,188.65 52,188.65

1043 Transferts du compte de résultats -3,897.75 2,440,798.752,808,694.02 363,997.52
10430.50 Actifs transitoires - charges de l'enseignement -3,897.75 2,440,798.752,461,152.75 16,456.25
10430.51 Actifs transitoires - charges de l'action sociale 347,541.27 347,541.27

107 Placements financiers 9.00 9.00
1070 Actions et parts sociales 9.00 9.00
10700.00 Actions et parts sociales du PF non cotées 9.00 9.00

14 PATRIMOINE ADMINISTRATIF 18,043,675.30 1,069,397.75623,577.30 17,597,854.85

140 Immobilisations corporelles du patrimoine administratif (PA) 17,654,942.35 1,033,710.15511,587.20 17,132,819.40
1400 Terrains non bâtis et terrains bâtis du PA 3,268,163.00 191,857.006,530.00 3,082,836.00
14000 Terrains non bâtis du PA 442,150.00 442,150.00
14000.00 Remaniement parcellaire "SAF" 243,600.00 243,600.00
14000.60 Pâturages 157,800.00 157,800.00
14000.65 Terres agricoles "Cantons" 40,750.00 40,750.00

14001 Terrains bâtis du PA 2,826,013.00 191,857.006,530.00 2,640,686.00
14001.40 Aménagement extérieur - place des sports 221,821.00 11,376.00 210,445.00
14001.41 Terrain de football synthétique 1,646,896.00 126,121.00 1,520,775.00
14001.51 Parking Place des Sports 230,322.00 14,395.00 215,927.00
14001.52 Terrain omnisport de gymnastique 654,567.00 27,546.006,530.00 633,551.00
14001.80 Place de Jeux (le Patet) 17,700.00 9,000.00 8,700.00
14001.81 Place de Jeux (Rte d'Airmont) 54,707.00 3,419.00 51,288.00

1401 Routes et voies de communication du PA 3,453,763.00 168,815.00 3,284,948.00
14010.00 Routes communale 264,101.00 26,800.00 237,301.00
14010.01 Trottoir "Route de Courtemblin" 33,328.00 4,500.00 28,828.00
14010.02 Eclairage public 676,943.00 29,000.00 647,943.00
14010.03 Aménagement "Rue du Bourg" 791,500.00 49,500.00 742,000.00
14010.04 Place de la Gare 704,992.00 25,000.00 679,992.00
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14010.05 Aménagement zone "Pré Lidos" 35,400.00 2,200.00 33,200.00
14010.06 Aménagement "Rue Amont l'Ave" 341,100.00 11,992.00 329,108.00
14010.07 Signaux Tri-flasch "école" 38,400.00 2,400.00 36,000.00
14010.08 Route "Les Cairfatas" 358,242.00 9,708.00 348,534.00
14010.09 Revêtement "Champs Morel" 129,848.00 3,509.00 126,339.00
14010.10 Eclairage public - Le Coinat 79,909.00 4,206.00 75,703.00

1402 Aménagement des plans d'eau et cours d'eau 72,504.00 3,818.00 68,686.00
14023.00 Revitalisation du ruisseau "La Creule" 72,504.00 3,818.00 68,686.00

1403 Autres ouvr. de g/c. du PA - Ouvr. collect. canalis. instal. 5,330,858.00 291,695.75213,525.75 5,252,688.00
14032.00 Canalisation des eaux usées 1,257,760.00 5,800.00 1,251,960.00
14032.01 Collecteur eaux-usées "rue Amont l'Ave" 62,144.00 1,616.00 60,528.00
14032.02 Réfection "Le Coinat" 64,065.00 1,643.00 62,422.00
14032.03 Collecteur eaux usées "Prêle" 65,044.00 3,614.00 61,430.00
14032.04 Collecteur EU - place des sports 111,317.55 111,317.55
14032.041 Collecteur EU - place des sports - amort. indirect -111,317.55 111,317.55
14033.00 Conduites d'alimentation en eau 2,723,081.00 45,000.00 2,678,081.00
14033.01 Conduites d'eau "Pierre-Percée" 42,749.00 563.00 42,186.00
14033.02 Réservoir "Le Mennelet" 874,200.00 13,950.00 860,250.00
14033.03 Raccordement eau "Mennelet à Courtemautruy" 89,680.00 1,180.00 88,500.00
14033.04 Conduites d'eau "Rue Amont l'Ave" 105,543.00 2,752.00 102,791.00
14033.05 Conduite "sur Prêle/Sur les Pins" 26,892.00 352.00 26,540.00
14033.06 Assainissement réseau eau potable 19,700.00 1,700.00 18,000.00
14033.07 Remplacement pompes - La Perche 102,208.20 102,208.20
14033.071 Remplacement pompes - amort. indirect -102,208.20 102,208.20

1404 Bâtiments, locaux et équipements du PA 3,540,578.85 313,911.85223,392.55 3,450,059.55
14040.00 Ecole "le Patet" 210,063.00 35,000.00 175,063.00
14040.01 Ecole "mairie" 53,700.00 7,000.00 46,700.00
14040.03 Crèche-UAPE 1,096,713.00 28,000.00 1,068,713.00
14040.50 Hangar à voirie 427,482.00 12,000.00 415,482.00
14042.00 Halle gymnastique "le Patet" 162,220.00 30,000.00 132,220.00
14042.01 Vestiaires 988,417.85 165,426.85 822,991.00
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14042.02 Stand de tir - changement des cibles 10,000.00223,392.55 213,392.55
14042.50 Hangar SIS 427,300.00 12,000.00 415,300.00
14044.50 Cimetière et escaliers de l'Eglise 88,914.00 2,585.00 86,329.00
14044.51 Jardin du Souvenir (cimetière) 32,178.00 3,000.00 29,178.00
14049.00 Abri PC 53,591.00 8,900.00 44,691.00

1405 Forêts du PA 1,749,206.00 186.00 1,749,020.00
14050.00 Forêts 1,742,500.00 1,742,500.00
14050.01 Cartographie phytosociologique 6,706.00 186.00 6,520.00

1406 Biens meubles du PA 179,330.00 47,896.0028,900.00 160,334.00
14060.00 Mobilier, machines 26,250.00 7,500.00 18,750.00
14060.10 Décorations de Noël 2019 20,432.00 3,405.00 17,027.00
14062.50 Tableaux numériques et intéractifs 36,294.00 17,444.00 18,850.00
14062.51 Plan d'actions numériques 24,408.00 6,102.00 18,306.00
14065.00 Robot de tonte - Ambrogio 11,946.00 2,000.00 9,946.00
14065.50 Véhicules de la voirie 60,000.00 10,000.00 50,000.00
14065.51 Tracteur Tondeuse - John Deere 1,445.0028,900.00 27,455.00

1407 Immobilisations en construction du PA 60,539.50 15,530.5539,238.90 84,247.85
14071 Encours - Terrains bâtis du PA 10,000.00 10,000.00
14071.30 Réaménagement du site "Vabenoz" 10,000.00 10,000.00
14072.02 Réfection rue "Le Borbet" et "Pré Lido" 28,734.40 9,193.90 37,928.30
14072.10 Réfections chemins AF - parcelles 837 et 864 5,148.80 5,148.80

14074 Encours - Autres ouvrages génie civil du PA-collecteurs, can 5,096.20 549.25 5,645.45
14074.50 Cimetières et inhumations 5,096.20 549.25 5,645.45

14075 Encours - Bâtiments, locaux et équipements du PA 16,708.90 15,530.5524,346.95 25,525.30
14075.05 Cantine scolaire 15,530.55 15,530.55
14075.15 Cabane du Pichoux 24,346.95 24,346.95
14075.90 Local des jeunes 1,178.35 1,178.35

142 Immobilisations incorporelles 71,132.95 34,887.60111,190.10 147,435.45
1427 Immobilisation incorporelles en cours 71,132.95 29,400.0030,905.50 72,638.45
14279.60 PAL (plan aménagement local) 41,732.95 30,905.50 72,638.45
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14279.85 Etude bâtiments scolaires 29,400.00 29,400.00

1429 Autres immobilisaiton incorporelles 5,487.6080,284.60 74,797.00
14295.00 Plan mobilité 2,547.6050,884.60 48,337.00
14298.50 Etude bâtiments scolaires 2,940.0029,400.00 26,460.00

144 Prêts 17,600.00 800.00800.00 17,600.00
1442 Prêts aux communes et aux associations intercommunales 17,600.00 800.00800.00 17,600.00
14421 Prêts aux communes et associations intercomm. du même canton 17,600.00 800.00800.00 17,600.00
14421.50 Prêt SIDP 17,600.00 800.00800.00 17,600.00

145 Participations et capital social 300,000.00 300,000.00
1452 Participations aux communes,aux associations intercommunales 300,000.00 300,000.00
14521 Participations aux communes, aux ass. intercom. même canton 300,000.00 300,000.00
14521.90 Participations - SEDRAC 300,000.00 300,000.00
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2 PASSIF 23,175,190.95 7,931,686.988,091,988.18 23,335,492.15
20 CAPITAUX DE TIERS 15,611,434.80 7,780,887.047,081,133.50 14,911,681.26

200 Engagements courants 429,144.90 5,750,268.045,620,357.12 299,233.98
2000 Engagements courants provenant de livraisons et de prestatio 435,831.30 4,906,784.574,753,400.57 282,447.30
20000.00 Créanciers 435,831.30 4,906,784.574,753,400.57 282,447.30

2001 Comptes courants avec des tiers -121.00 705,589.30705,456.15 -254.15
20014 Charges du personnel -121.00 705,589.30705,456.15 -254.15
20014.00 Charges sociales de l'employeur-AVS-AI-APG-AC 145,292.55145,292.55
20014.04 Allocations familiales 24,550.5524,550.55
20014.10 Charges sociales de l'employeur-2ème pilier -121.00 167,382.05167,248.90 -254.15
20014.20 Charges sociales de l'employeur-accidents 20,019.4520,019.45
20014.30 Charges sociales de l'employeur-PGmal 18,003.0018,003.00
20014.90 Salaires à payer 330,341.70330,341.70

2002 Impôts et TVA -10,865.40 137,894.17161,100.40 12,340.83
20020 Dette fiscale de la TVA -10,865.40 137,894.17161,100.40 12,340.83
20020.00 Compte courant TVA -10,865.40 74,891.8798,098.10 12,340.83
20020.20 Eau potable 14,403.4514,403.45
20020.30 Assainissement des eaux ( Epuration) 37,959.6037,959.60
20020.40 Déchets 10,639.2510,639.25

2006 Dépôts et cautions 4,300.00 400.00 4,700.00
20068.01 Cautions clés centre sportif 4,200.00 400.00 4,600.00
20068.02 Caution ancien local du Tennis 100.00 100.00

201 Engagements financiers à court terme 83,752.37 111,785.2728,032.90
2010 Engagements à court terme envers intermédiaires financiers 83,752.37 111,785.2728,032.90
20102 Engagements à court terme envers les banques 83,752.37 111,785.2728,032.90
20102.20 Banque Raiffeisen - Vestiaires (crédit) 83,784.92 111,785.2728,000.35
20102.30 Banque Raiffeisen - terrain football synthétique -32.55 32.55

204 Passifs de régularisation 442,704.93 498,671.83404,417.48 348,450.58
2040 Charges du personnel 16,543.1016,543.10
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20400.00 Transitoires charges de personnel 16,543.1016,543.10

2041 Charges de biens, de services, autres charges d'exploitation 204,228.15 243,651.95213,604.43 174,180.63
20410.00 Passifs transitoires - charges de matériel et marchandises 204,228.15 243,651.95213,604.43 174,180.63

2042 Impôts 109,964.00 109,964.00174,269.95 174,269.95
20421.00 Passifs transitoires - impôts directs PM 109,964.00 109,964.00174,269.95 174,269.95
20430.00 Passifs transitoires - diférentes chargers de transfert 128,512.78 128,512.78

205 Provisions à court terme 44,532.60 5,961.903,626.00 42,196.70
2050 Provisions à court terme - prestations du personnel 44,532.60 5,961.903,626.00 42,196.70
20501.00 Provision prestations supplémentaires du personnel 44,532.60 5,961.903,626.00 42,196.70

206 Engagements financiers à long terme 14,611,300.00 1,414,200.001,024,700.00 14,221,800.00
2063 Emprunts 14,439,200.00 1,400,500.001,024,700.00 14,063,400.00
20630.00 BCJ CH64 0078 9016 5557 3768 6 - Regroupement 585,000.00 80,000.00 505,000.00
20630.01 BCJ CH20 0078 9016 5557 3731 4 - Adduction d'eau 110,000.00 20,000.00 90,000.00
20630.03 BCJ CH06 0078 9016 5557 4008 8 - Halle de gymnastique 1,275,000.00 50,000.00 1,225,000.00
20630.04 BCJ CH41 0078 9016 5557 4081 6 - Regroupement 100,000.00 20,000.00 80,000.00
20630.05 BCJ CH81 0078 9016 5557 1482 4 - Jardin du souvenir 32,000.00 3,000.00 29,000.00
20630.06 BCJ CH04 0078 9016 5634 0409 4 - Regroupement 724,500.00 18,000.00 706,500.00
20630.07 BCJ CH69 0078 9016 5634 0418 5 - Traversée de Courgenay 345,950.00 8,800.00 337,150.00
20630.31 UBS CH90 0022 6226 ES10 0065 2 - Mobilier scolaire 26,250.00 7,500.00 18,750.00
20630.40 VALIANT CH90 0630 0420 6417 9267 6 - Crèche/UAPE 1,169,000.00 28,000.00 1,141,000.00
20630.41 VALIANT CH74 0630 0018 3227 8081 0 - Réseau d'eau 950,000.00 25,000.00 925,000.00
20630.42 VALIANT CH16 0630 0420 6417 9468 7 - Place de la gare (9% éc 978,250.00 25,000.00 953,250.00
20630.43 VALIANT CH18 0630 0420 6417 9513 6 - Regroupement 1,017,750.00 23,000.00 994,750.00
20630.44 VALIANT CH45 0630 0420 6417 9368 0 - Amont l'Ave 614,800.00 16,000.00 598,800.00
20630.45 VALIANT CH73 0630 0018 3228 2040 4 - Regroupement 2,000,000.00 2,000,000.00
20630.46 VALIANT CH79 0630 0420 6417 9190 4 - Bâtiment voirie/SIS 936,700.00 936,700.00
20630.60 RAIFFEISEN 11638.81 - Le Bourg 1,050,000.00 25,000.00 1,025,000.00
20630.61 RAIFFEISEN 565.744.015.5 - Terrain omnisport 528,000.00 22,000.00 506,000.00
20630.62 RAIFFEISEN 815.609.963.1 - Vestiaires 737,250.00 25,500.00100,000.00 811,750.00
20630.63 RAIFFEISEN - 273.647.257.8 - Terrain football synthétique 1,258,750.00 55,000.00 1,203,750.00
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Solde de fin

2024Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 Courgenay Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:31.03.2025

20630.64 RAIFFEISEN 410.624.595.9 - Bâtiment voirie/SIS 12,000.00924,700.00 912,700.00

2064 Emprunts et reconnaissances de dettes 172,100.00 13,700.00 158,400.00
20640.00 LIM 261.01.112/6 - Halle de gymnastique 134,000.00 9,000.00 125,000.00
20640.01 LIM 261.05.138/7 - Assainissement réseau d'eau 23,100.00 1,700.00 21,400.00
20640.04 LIM 261.08.104/6 - Route de Courtemautruy 15,000.00 3,000.00 12,000.00

29 CAPITAL PROPRE 7,563,756.15 150,799.941,010,854.68 8,423,810.89

290 Financements spéciaux du capital propre 1,197,164.71 8,906.73117,320.67 1,305,578.65
2900 Financements spéciaux du capital propre 1,197,164.71 8,906.73117,320.67 1,305,578.65
29000.00 Compte général (Fortune nette PC) 2,655.93 8,906.736,250.80
29002.00 Assainissement des eaux MCH2 410,368.83 58,007.15 468,375.98
29002.10 Assainissement des eaux MCH1 45,853.00 45,853.00
29003.00 Approvisionnement en eau MCH2 115,926.77 13,174.04 129,100.81
29003.10 Approvisionnement en eau MCH1 340,033.30 340,033.30
29004.00 Déchets -66,871.82 10,993.20 -55,878.62
29006.00 Forêts (Fortune nette) 216,982.52 4,091.08 221,073.60
29009.20 Taxe des eaux de surface (digues) 81,662.85 24,804.40 106,467.25
29009.40 Taxe des ouvrages collectifs (AF) Fortune nette 50,553.33 50,553.33

293 Préfinancements 560,727.45 201,640.80 762,368.25
2930 Préfinancements 560,727.45 201,640.80 762,368.25
29302.01 Assainissement des eaux - Maintien de la valeur 64,505.30 20,275.60 84,780.90
29302.02 Assainissement des eaux - Maintien de la valeur - SEPE 235,994.40 98,021.90 334,016.30
29303.01 Approvisionnement en eau - Maintien de la valeur 260,227.75 83,343.30 343,571.05

294 Réserves de la politique budgétaire 913,910.35 550,000.00 1,463,910.35
2940 Réserves de la politique budgétaire 913,910.35 550,000.00 1,463,910.35
29400.00 Compte général 913,910.35 550,000.00 1,463,910.35

299 Excédent / découvert du bilan 4,891,953.64 141,893.21141,893.21 4,891,953.64
2990 Résultat annuel -141,893.21 141,893.21
29900.00 Compte général -141,893.21 141,893.21

2999 Résultats cumulés des années précédentes (fortune nette) 5,033,846.85 141,893.21 4,891,953.64
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MCH2 Courgenay Bilan
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Date: Heure:31.03.2025

29990.00 Fortune nette fds communal 5,033,846.85 141,893.21 4,891,953.64
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Solde de fin

2024Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 Courgenay Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:31.03.2025

23,175,190.95 39,976,463.83 39,643,325.98 23,508,328.80Total de l'actif
23,175,190.95 8,091,988.18 7,931,686.98 23,335,492.15

0.00 31,884,475.65 31,711,639.00 172,836.65

Total du passif
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